
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 69,019,608 70,792,794 △1,773,186

국              7,000 7,000 0

분          1,590,556 1,292,403 298,153

도             55,356 49,700 5,656

시         67,366,696 69,443,691 △2,076,995

주민 행정 편의 도모 8,250,341 8,286,254 △35,913

국              7,000 7,000 0

도             55,356 49,700 5,656

시          8,187,985 8,229,554 △41,569

행정지원 652,289 662,182 △9,893

도             17,580 13,980 3,600

시            634,709 648,202 △13,493

기록물관리 72,512 86,005 △13,493

101 인건비 39,677 53,170 △13,493

04 기간제근로자등보수 39,677 53,170 △13,493

  ○자료관시스템구축 및 D/B전산입력인부                     0             13,493         △13,493

    ―기본급                     0             10,034         △10,034

    ―주휴수당                     0              2,063          △2,063

    ―간식비                     0                996            △996

    ―명절휴가비                     0                400            △400

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

서무행정관리 379,512 375,912 3,600

도              3,600 0 3,600

시            375,912 375,912 0

202 여비 130,392 126,792 3,600

도              3,600 0 3,600

시            126,792 126,792 0

04 국제화여비 93,600 90,000 3,600

  ○2010년도 공무원 외국어경연대회 입상자 국외
    현장학습                 3,600                  0            3,600      3,600,000원*1명

도              3,600 0 3,600

교육 훈련 454,186 550,215 △96,029

지방공무원 교육훈련 454,186 550,215 △96,029

201 일반운영비 157,600 253,629 △96,029

01 사무관리비 157,600 253,629 △96,029

  ○위탁교육비                95,600            191,629         △96,029

    ―공무원 위탁교육(전문교육)                53,000             78,000         △25,000

      ㆍ지방행정연수원 등
               50,000             75,000         △25,000

    ―장기 및 기본교육                33,600             35,629          △2,029

      ㆍ5급 중견리더과정교육(장기)
                6,000              8,029          △2,029

    ―외국어 교육                 9,000             78,000         △69,000

      ㆍ외국어전문과정(단기)                     0              9,000          △9,000

          경정 250,000원*200명

          경정 6,000,000원

  경정 0원
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부서: 자치행정과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 교육 훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ장기외국어교육                     0             60,000         △60,000  경정 0원

성과중심의 인사운영 918,232 786,372 131,860

인사관리 486,712 442,826 43,886

101 인건비 422,325 373,939 48,386

04 기간제근로자등보수 422,325 373,939 48,386

  ○육아휴직 대체인력 임금               210,294            161,908           48,386

    ―기본급               160,544            120,408           40,136

    ―주휴수당                32,998             24,748            8,250

  경정 39,660원*16명*253일

  경정 39,660원*16명*52일

301 일반보상금 0 4,500 △4,500

10 행사실비보상금 0 4,500 △4,500

  ○공직자가족 교육 여비                     0              4,500          △4,500  경정 0원

공무원사기 진작 431,520 343,546 87,974

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

10 행사실비보상금 0 10,000 △10,000

  ○명예퇴직자 해외산업시찰경비(퇴직후)
                    0             10,000         △10,000      경정 0원

307 민간이전 410,000 312,026 97,974

05 민간위탁금 410,000 312,026 97,974

  ○공무원자녀 국고대여학자금 부담금
              410,000            312,026           97,974      경정 205,000,000원*2학기

시정서비스 강화 1,291,838 1,299,689 △7,851

국              7,000 7,000 0

도             37,776 35,720 2,056

시          1,247,062 1,256,969 △9,907

행정서비스 지원 391,024 400,931 △9,907

301 일반보상금 59,474 63,974 △4,500

07 민간인국외여비 0 4,500 △4,500

  ○전남도민 남북교류협력사업 방북 민간인 여비
                    0              4,500          △4,500      경정 0원

307 민간이전 26,326 31,733 △5,407

05 민간위탁금 16,326 21,733 △5,407

  ○국경일 등 가로기게양 위탁                16,326             21,733          △5,407

    ―게양 및 철거인부
               14,419             19,826          △5,407        경정 34,660원*26명*16회

국민운동지원사업 32,792 30,736 2,056

도              7,056 5,000 2,056

시             25,736 25,736 0

301 일반보상금 27,432 25,376 2,056

도              7,056 5,000 2,056

시             20,376 20,376 0

02 장학금및학자금 12,056 10,000 2,056
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부서: 자치행정과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 시정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○새마을지도자 자녀장학금                 2,056                  0            2,056  2,056,000원

도              2,056 0 2,056

후생복지 증진 2,156,409 2,210,409 △54,000

후생복지사업 2,126,409 2,180,409 △54,000

303 포상금 285,660 339,660 △54,000

01 포상금 285,660 339,660 △54,000

  ○직원자녀 보육료               270,000            324,000         △54,000  경정 90,000원*250명*12월

행정운영경비(자치행정과) 60,766,817 62,504,090 △1,737,273

분          1,590,556 1,292,403 298,153

시         59,176,261 61,211,687 △2,035,426

인력운영비(자치행정과) 59,026,991 60,764,264 △1,737,273

분          1,590,556 1,292,403 298,153

시         57,436,435 59,471,861 △2,035,426

인력 운영비(자치행정과) 59,026,991 60,764,264 △1,737,273

분          1,590,556 1,292,403 298,153

시         57,436,435 59,471,861 △2,035,426

101 인건비 47,574,594 48,618,322 △1,043,728

분          1,590,556 1,292,403 298,153

시         45,984,038 47,325,919 △1,341,881

01 보수 42,889,931 43,709,931 △820,000

  ○기본급
            △820,000                  0        △820,000    경정 23,620,055,000원 - 기정 24,440,055,00

    0원

분            298,153 0 298,153

시        △1,118,153 0 △1,118,153

03 무기계약근로자보수 3,435,554 3,659,282 △223,728

  ○무기계약근로자 기본급               949,741          1,173,469        △223,728

    ―행정자료실 인부외               782,651            983,331        △200,680

    ―건설과 수로원 외               161,339            184,387         △23,048

  39,660원*78명*253일

  45,550원*14명*253일

304 연금부담금등 6,575,378 7,268,923 △693,545

01 연금부담금 5,159,166 5,957,711 △798,545

  ○연금부담금
            △798,545                  0        △798,545    경정 5,159,166,000원 - 기정 5,957,711,000

    원

02 국민건강보험금 1,416,212 1,311,212 105,000

  ○국민건강보험금
              105,000                  0          105,000    경정 1,416,212,000원 - 기정 1,311,212,000

    원
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